

Objednatel: Město Kralupy nad Vltavou
Projekt: Autobusový terminál Kralupy nad Vltavou
Umístění: Kralupy nad Vltavou, ul. Nádražní až ul. Havlíčkova

ZMĚNOVÝ LIST
Č. ZL INV 005

	Společnost:	Zastoupena (Jméno, příjmení, Podpis) /
Vydal:	Společnost terminál Kralupy nad Vltavou	Ing. Peter Baulovič
Příjemce:	Město Kralupy nad Vltavou	Ing. Marek Czechmann
Vydáno dne: 27.10.2021		
PŘEDMĚT ZMĚNOVÉHO LISTU: Doplnění požadavků TSM na VO		
SOUVISEJÍCÍ DOKLADY: 1) Kalkulace ceny		
POPIS ZMĚNY: Na základě opravené projektové dokumentace veřejného osvětlení (SO 06) byl současně s PD zaslán opravený VV, který byl následně oceněn. Oprava PD byla provedena na základě jednání s TSM.		
DŮVOD ZMĚNY: Změna PD / požadavek investora		
DOPAD NA TERMÍN: Bez dopadu na termín		
DOPAD NA CENU:		
	Původní cena z cenové nabídky	0, - Kč
	Nová cena položky	389.072,890, - Kč
	Odpočty a přípočty	389.072,890, - Kč

stavební firma

PODPIS VYJADŘUJE SOUHLAS SE ZMĚNOU:**Generální dodavatel**

Ing. Peter Baulovič

datum 11.11.21

podpis
**Projektant (autorský dozor)**

Ing. Tomáš Husák

datum 11.11.21

podpis
**Technický dozor investora**

Ing Tomáš Brož

datum 11.11.2021 podpis

Investor/stavebník

Ing. Marek Czechmann

datum

podpis
stavební firma


ZAKÁZKA

Číslo:
Zakázka: Autobusový terminál Kralupy nad Vltavou
Komentář:

FIRMY

Zhotovitel: Sdružení Terminál Kralupy nad Vltavou

REALIZAČNÍ TÝM

---: ---

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	389 072,890 Kč
DPH:	81 705,307 Kč
Celkem včetně DPH:	470 778,197 Kč

Autobusový terminál Kralupy nad Vltavou - ZL INV 005

Popis	Cena
SO 06: Stavební objekt 06	389 072,890
741: Silnoproud	175 144,400
921: Silnoproud	6 134,400
946: Zemní práce při externích montážích	168 336,860
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce	15 000,000
V04: Inženýrská činnost	1 875,000
V09: Ostatní náklady	22 582,230
Celkem (bez DPH)	389 072,890
DPH	81 705,307
DPH 21 % ze základny: 389 073	81 705,307
Celkem (včetně DPH)	470 778,197

Autobusový terminál Kralupy nad Vltavou - ZL INV 005

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Objekt						
Oddíl						
SO 06: Stavební objekt 06						
741: Silnoproud						
1	SP	741210003-1R	kus	1,000		389 072,890
2	SP	741210003R	kus	1,000		175 144,400
3	H	000111272	kus	1,000		
4	H	000112286	kus	1,000	941,25	941,250
5	H	000111140	kus	1,000	3 375,00	3 375,000
6	H	000111302	kus	1,000	1 811,25	1 811,250
7	H	000107913	kus	1,000	237,50	237,500
8	H	000293597	kus	1,000	136,25	136,250
9	H	000275200	kus	1,000	136,25	136,250
10	H	000275199	kus	1,000	88,75	88,750
11	H	000293530	kus	1,000	376,25	376,250
12	H	000293532	kus	1,000	370,00	370,000
13	H	000293526	kus	1,000	252,50	252,500
14	H	000275413	kus	1,000	160,00	160,000
15	H	000276280	kus	1,000	1 562,50	1 562,500
16	H	000248854	kus	1,000	2 412,50	2 412,500
17	H	000196845	kus	1,000	2 568,75	2 568,750
18	H	000102717	kus	1,000	1 237,50	1 237,500
19	H	000262677	kus	1,000	208,75	208,750
20	H	000262674	kus	1,000	170,00	170,000
21	H	000262673	kus	1,000	206,25	206,250
22	H	000263534	kus	1,000	2 082,50	2 082,500
23	H	000248869	kus	1,000	1 637,50	1 637,500
24	H	000266876	kus	1,000	362,50	362,500
25	H	000158330	ks	1,000	4 725,00	4 725,000
26	H	000192370	ks	1,000	1 247,50	1 247,500
27	H	000248949	ks	1,000	78,75	78,750
28	H	000102715	ks	1,000	1 437,50	1 437,500
29	H	000110405	ks	1,000	1 187,50	1 187,500
30	H	000262704	ks	1,000	250,00	250,000
31	H	000262705	ks	1,000	236,25	236,250
32	H	000262706	ks	1,000	262,50	262,500
33	H	000262707	kus	1,000	287,50	287,500
34	SP	741122223	m	550,000	38,49	21 169,500
35	H	1257426005	m	550,000	189,45	104 197,500
36	SP	7414140041	m	215,000	59,98	12 895,700
37	H	35441072R	m	15,000	14,70	220,500
38	H	1234129	m	200,000	23,89	4 778,000
39	SP	741420022	kus	15,000	107,54	1 613,100
40	H	8500173740	ks	5,000	10,69	53,450
41	H	10.341.501	KS	10,000	17,04	170,400
Oddíl						
921: Silnoproud						
6 134,400						

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
42	MP	210100101 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu průřezu žilv do 16 mm ² - kabelová spojka 4x16	kus	5,000	118,13	590,650
43	H	10.835.758 Spojka SHARK 416 gelová se separátorem	kus	5,000	803,75	4 018,750
44	H	10.903.319 Svorka SHARK MC 25 pro gelové spojky	kus	20,000	76,25	1 525,000
Oddíl						
46	MP	460080201 946: Zemní práce při externích montážích Základové konstrukce zařízení základových konstrukcí s případnými vzpěrami nezabudovaného	m ²	60,000	366,60	168 336,860
47	MP	460080301 Základové konstrukce odstranění bednění základových konstrukcí s případnými vzpěrami nezabudovaného	m ²	60,000	81,30	21 996,000
48	SP	460150243 Hloubení zapážených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm, hloubky 60 cm, v hornině třídy 3	m	150,000	484,10	4 878,000
49	SP	460150283 Hloubení zapážených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm, hloubky 100 cm, v hornině třídy 3	m	25,000	806,05	20 151,250
50	SP	460421082 Kabelové lože včetně podsypu, zhuštění a urovnění povrchu z písku nebo štěrkopísku tloušťky 5 cm nad kabel zakryté plastovou fólií, šířky lože přes 25 do 50 cm	m	175,000	148,05	25 908,750
51	SP	8500038750 Fólie výstražná rudá s bleskem š. 330 mm 100 m	ks	2,000	428,88	857,760
52	MP	460520174 Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 90 do 110 mm	m	15,000	49,64	744,600
53	MP	10.075.093 Trubka KOPOFLEX 110 černá	M	15,000	52,05	780,750
54	MP	460560243 Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhuštění a urovnění povrchu šířky 50 cm hloubky 60 cm, v hornině třídy 3	m	150,000	106,46	15 969,000
55	MP	460560283 Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhuštění a urovnění povrchu šířky 50 cm hloubky 100 cm, v hornině třídy 3	m	25,000	177,43	4 435,750
Oddíl						
58	ON	013254000 V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	15 000,00	15 000,000
Oddíl						
59	ON	044002000 V04: Inženýrská činnost Revize	ks	1,000	1 875,00	1 875,000
Oddíl						
61	ON	091003010R V09: Ostatní náklady Náklady spojené s vedením stavby	hod	15,000	750,00	11 250,000
62	ON	091003100 Ostatní náklady související s objektem bez rozlišení	soubor	1,000	11 332,23	11 332,230
63	ON	091003200 Ostatní náklady související s objektem bez rozlišení	soubor	1,000	-	-